
TSKRP004IEFÍ1

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy Objednatele: A/3/17/4130/0074
číslo smlouvy Zhotovitele: 17 267 00

Strany dohody

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. ni. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1,

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vl. 20059

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

zastoupena:

osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb
ve věcech technických Ing. Jan Zemánek, technik prolil, a diagnostiky

odd. mostů

(dále též „Objednatel”)

Při podpisu této dohody jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva ělenové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

2. Zhotovitel: Poníex, spol. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Bezová 1658, 147 14 Praha 4

IČO: 407 63 439

zastoupený: Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem

Ing. Milanem Kalným, jednatelem,

Ing. Vladislavem Vodičkou, jednatelem,

(každý z nich samostatně dle zápisu v OR u MS v Praze, C/2994)

l



osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních Ing. Václav Hvízdal, jednatel
ve věcech technických Ing. Tomáš Míčka

(dále též „Zhotovitel")

Strany dohody dnešního dne uzavírají v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník") tuto dohodu o ukončení Smlouvy o dílo.

Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 27.09.2017 Smlouvu o dílo č. A/3/1 7/4 130/0074, s

předmětem díla: V 004 Trojská lávka - diagnostický průzkum, jejímž záměrem bylo doplnit
předchozí diagnostické průzkumy, které lávce prováděly v minulosti, o další parametry tak,
aby bylo možno provést podrobné statické posouzení lávky, evcnt. navrhnout možnost jejího
zesílení.

se na

III.

Strany dohody konstatují že vzhledem k havárii lávky dne 2.12.2017 se další plnění díla stalo od
tohoto okamžiku nemožným, neboť došlo k zániku monitorovaného objektu.

IV.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti specifikované v Článku III. se Objednatel a Zhotovitel
dohodli na ukončení Smlouvy o dílo č. A/3/1 7/41 30/0074, a to ke dni účinnosti této dohody.

V.

Jelikož do havárie lávky dne 02.12.2017 došlo k projektovým a inženýrským pracím, které jsou
uvedeny níže, byly mezi stranami dohody předány veškeré podklady a dokumenty, které se k těmto
pracím vztahují. Jedná se o položky:

- analýza dostupné dokumentace
- statické ověření možnosti zesílení NK lávky

1 1 .000,00 Kč bez DPH

98.000,00 Kč bez DPH

Objednatel a Zhotovitel konstatují, že za provedené dílo do zániku monitorovaného objektu bylo
zhotoviteli řádně a v dohodnuté výši zaplaceno 109.000,00 Kč bez DPH, tj. 131.890,00 Kč, včetně
DPH 21%, tímto si stvrzují, že nevznášejí vůči sobě žádné nároky a považují tak veškerá vzájemná
práva a povinnosti za vypořádaná.

2



VI.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru

smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na obsahu smlouvy, že byla uzavřena po vzájemném

projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují

vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu dohody, číselné označení této dohody a datum jejího podpisu. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

4. l ato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

6. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této dohody postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této dohody a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na webových

stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady dodržovat. Každá ze

smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné

podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

02. 03. 2018
V Praze dne

3


